
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

227 
95 
3 
12 
204 

Pilota 

SAVATTERI ELIA 
ATZORI MATTIA 
DELL`ARIA ANDREA 
ESPOSTO MARTINA 
LATTANZI EMANUELE 

Classe 

PULCINI 

PULCINI 

PULCINI 

PULCINI 

PULCINI 

Tempo Migliore 

1:45.356 
1:51.243 
1:58.347 
2:18.885 

Nel Giro 

4 
4 
4 
3 
0 

Diff 

5.887 
12.991 
33.529 

Differenza 

5.887 
7.104 

20.538 

Giri 

4 
5 
4 
4 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/10/2021 10:26:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo  

Direttore di gara: Andrea Valentini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

Campionato Italiano Racing Quad 4a Prova 
QUALIFICHE 

PULCINI 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:13:05 

Fettucciato Pianiga 1,170 km 

16/10/2021 09:55 


